
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ № 32.32/645

г. Петропавловск-Камчатский от 28.12.2021

О внесении изменений в 
приложение к приказу 
Министерства строительства и 
жилищной политики Камчатского 
края от 22.12.2020 № 32.32/12 «О 
региональной межведомственной 
комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего 
имущества в многоквартирных 
домах, в которых проживают 
инвалиды, в целях их 
приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и 
обеспечения условий их 
доступности для инвалидов на 
территории Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства строительства и жилищной 
политики Камчатского края от 22.12.2020 № 32.32/12 «О региональной 
межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в 
целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий 
их доступности для инвалидов на территории Камчатского края» следующие 
изменения:

1) вывести из состава региональной межведомственной комиссии по 
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 
домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 78A13AAD35CB555BF8F69F8A8BC42896B8EB5BF2

Владелец: Дегодьев Андрей Григорьевич

Действителен с 11.03.2021 по 11.06.2022

территории Камчатского края (далее – Комиссия) Пирогова Александра 
Николаевича;

2) ввести в состав Комиссии Осипчука Виктора Гавриловича, председателя 
Камчатской краевой организации общероссийской общественной организации 
«Всероссийское общество инвалидов».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр 
строительства и 
жилищной политики 
Камчатского края

А.Г. Дегодьев


